
GesamtBjSTNR FAHRER BEIFAHRER FAHRZEUG TYP KLPlatz

Gesamtergebnis Autos
 der 13. ADAC Raiffeisen- Oldtimer-Classic  "Rund um Kempenich"

0197145 Novotny Alfred Novotny Christa Opel Manta A 81

2196038 Heck Peter Schäfer Hans Christ D.B. 300d 72

2196652 Schneider Franz-Jos Schneider Timo Iso Grifo 365 GL 83

2197342 Schmitz Joachim Schaaf Peter Alfa Romeo Giulia Sup 84

7196951 Helten Manfred Bange-Helt Susanne Jaguar E  S2 85

11197046 Bräutigam Gottfried Zuzze Gaetano Daimler Benz 280 SL 86

12195747 Kretzer Uwe Zimmerma Dirk MG A 77

12195939 Wienen Heinrich Wienen Brigitte Triumph TR 3 A 78

12196943 Berg Peter Berg Michael Alfa Romeo Gulia 1.3 89

15196154 Faßbender Karl-Heinz Faßbender Sascha BMW Isetta 810

35196141 Keuser Hans Dietz Erich Mercedes 190 SL 811

85195834 Vanderleene Michel Schilling Hannelore MG A Roadste 712

117197355 Wagner Marcus Astor Roland Ford Capri 260 813

149196749 Walter Guido Jünemann Winfried Volvo Amazon P 814

199197750 Kraft Thomas Wolff Marie Luise VW Kleinbus 815

213195337 Desmytter Philippe Thieringer Hardy Citroen 11CV 716

Volksbank RheinAhrEifel  eG  



GesamtBjSTNR FAHRER BEIFAHRER FAHRZEUG TYP KLPlatz

Gesamtergebnis Motorräder
 der 13. ADAC Raiffeisen- Oldtimer-Classic  "Rund um Kempenich"

8195313 Emmerich Bernd Maico M200 S 31

1019538 Matutat Karl-Heinz ILO-Express Radex 25 32

13196316 Budzenius Reinhold Honda CB 72 43

14195526 Hofmann Karl-Ernst NSU Max 44

14196120 Selbach Robert Heinkel Roller Tourist 45

14196217 Mombauer Werner BMW R 27 46

14197044 Daas Günter BSA B 44 47

15197623 Kniel Heinz BMW R 90/S 48

16195410 Kremer Gottfried Horex Regina 39

16195518 Hilger Michael Horex Regina 410

1719394 Kettler Willi DKW NZ 250 111

17195615 Konjer Ralf Maico M 250 412

17196053 Krüger Klaus Maico M 250 413

17197227 Fuchs Hermann Yamaha R 5 414

1819546 Esser Michael Adler MB 201 315

1919352 May Manfred NSU Pony 116

20197719 Steinbach Franz-Jos Honad CB 400 Fo 417

21196432 Woldert Jürgen Wichert Martin BMW R 60/2 518

23194431 Müller Werner Unkel Sarah BMW R 75 519

24197324 Brückner Jochen Gilera Strada 15 420

2519547 Petri Kurt Zündapp KS 601 S 321

27194429 Rath Hans Kast Josef BMW R 75 522

27195628 Vomberg Rudi Maico M250 S II 423

29194430 Wojtun Bernd Roßbach- Brigitte BMW R 75 524

31196222 Gail Martin BMW R 69 S 425

Volksbank RheinAhrEifel  eG  



GesamtBjSTNR FAHRER BEIFAHRER FAHRZEUG TYP KLPlatz

Gesamtergebnis Motorräder
 der 13. ADAC Raiffeisen- Oldtimer-Classic  "Rund um Kempenich"

33196148 Kröber Siegfried BMW RS 69 S 426

4019321 Breidenbend Udo NSU 500 SS 127

4019539 Grotegut Hans BMW R 25/2 328

59195514 Giesgen Peter BMW R 25/3 429

67196933 Messerig Paul-Jose N.N N.N MZ ES 250/2A 530

124195525 Schmitz Josef DKW RT 200-2 431

Volksbank RheinAhrEifel  eG  



GesamtBjSTNR FAHRER BEIFAHRER FAHRZEUG TYP KLPlatz

Ergebnis Klasse 1 u. 2 (Klassenzusammenlegung) 
 der 13. ADAC Raiffeisen- Oldtimer-Classic  "Rund um Kempenich"

1719394 Kettler Willi DKW NZ 250 11

1919352 May Manfred NSU Pony 12

4019321 Breidenbenden Udo NSU 500 SS 13



GesamtBjSTNR FAHRER BEIFAHRER FAHRZEUG TYP KLPlatz

Ergebnis Klasse 3
 der 13. ADAC Raiffeisen- Oldtimer-Classic  "Rund um Kempenich"

8195313 Emmerich Bernd Maico M200 S 31

1019538 Matutat Karl-Heinz ILO-Express Radex 25 32

16195410 Kremer Gottfried Horex Regina 33

1819546 Esser Michael Adler MB 201 34

2519547 Petri Kurt Zündapp KS 601 S 35

4019539 Grotegut Hans BMW R 25/2 36



GesamtBjSTNR FAHRER BEIFAHRER FAHRZEUG TYP KLPlatz

Ergebnis Klasse 4
 der 13. ADAC Raiffeisen- Oldtimer-Classic  "Rund um Kempenich"

13196316 Budzenius Reinhold Honda CB 72 41

14195526 Hofmann Karl-Ernst NSU Max 42

14196120 Selbach Robert Heinkel Roller Tourist 43

14196217 Mombauer Werner BMW R 27 44

14197044 Daas Günter BSA B 44 45

15197623 Kniel Heinz BMW R 90/S 46

16195518 Hilger Michael Horex Regina 47

17195615 Konjer Ralf Maico M 250 48

17196053 Krüger Klaus Maico M 250 49

17197227 Fuchs Hermann Yamaha R 5 410

20197719 Steinbach Franz-Jos Honad CB 400 Fo 411

24197324 Brückner Jochen Gilera Strada 15 412

27195628 Vomberg Rudi Maico M250 S II 413

31196222 Gail Martin BMW R 69 S 414

33196148 Kröber Siegfried BMW RS 69 S 415

59195514 Giesgen Peter BMW R 25/3 416

124195525 Schmitz Josef DKW RT 200-2 417



GesamtBjSTNR FAHRER BEIFAHRER FAHRZEUG TYP KLPlatz

Ergebnis Klasse 5
 der 13. ADAC Raiffeisen- Oldtimer-Classic  "Rund um Kempenich"

21196432 Woldert Jürgen Wichert Martin BMW R 60/2 51

23194431 Müller Werner Unkel Sarah BMW R 75 52

27194429 Rath Hans Kast Josef BMW R 75 53

29194430 Wojtun Bernd Roßbach- Brigitte BMW R 75 54

67196933 Messerig Paul-Jose N.N N.N MZ ES 250/2A 55



GesamtBjSTNR FAHRER BEIFAHRER FAHRZEUG TYP KLPlatz

Ergebnis Klasse 7
 der 13. ADAC Raiffeisen- Oldtimer-Classic  "Rund um Kempenich"

2196038 Heck Peter Schäfer Hans Christ D.B. 300d 71

12195747 Kretzer Uwe Zimmerma Dirk MG A 72

12195939 Wienen Heinrich Wienen Brigitte Triumph TR 3 A 73

85195834 Vanderleenen Michel Schilling Hannelore MG A Roadste 74

213195337 Desmytter Philippe Thieringer Hardy Citroen 11CV 75



GesamtBjSTNR FAHRER BEIFAHRER FAHRZEUG TYP KLPlatz

Ergebnis Klasse 8
 der 13. ADAC Raiffeisen- Oldtimer-Classic  "Rund um Kempenich"

0197145 Novotny Alfred Novotny Christa Opel Manta A 81

2196652 Schneider Franz-Jos Schneider Timo Iso Grifo 365 GL 82

2197342 Schmitz Joachim Schaaf Peter Alfa Romeo Giulia Sup 83

7196951 Helten Manfred Bange-Helt Susanne Jaguar E  S2 84

11197046 Bräutigam Gottfried Zuzze Gaetano Daimler Benz 280 SL 85

12196943 Berg Peter Berg Michael Alfa Romeo Gulia 1.3 86

15196154 Faßbender Karl-Heinz Faßbender Sascha BMW Isetta 87

35196141 Keuser Hans Dietz Erich Mercedes 190 SL 88

117197355 Wagner Marcus Astor Roland Ford Capri 260 89

149196749 Walter Guido Jünemann Winfried Volvo Amazon P 810

199197750 Kraft Thomas Wolff Marie Luise VW Kleinbus 811



Weitere Preise wurden in den folgenden
Kategorien vergeben:

Jüngster Starter: Schneider, Franz-Josef (StartNr. 52)

Jüngster Beifahrer: Schulz, Julia (StartNr. 36)

Ältester Teilnehmer: Rath, Hans (StartNr. 29)

Ältester Beifahrer: Scannapieco, Brunhild Toni (StartNr. 40) 

Ältester Motorradfahrer: Rath, Hans (StartNr. 29)

Ältester Autofahrer: Berg, Peter (StartNr. 43)

Ältestes Motorrad: Breidenbenden, Udo (StartNr. 1) NSU 500 SS, 
Baujahr 1932 

Ältestes Auto: Desmytter, Philippe (StartNr. 37) Citroen 11 CV, 
Baujahr 1953

                                        Volksbank RheinAhrEifel eG.


